第35回愛媛大学腫瘍センター講演会
（平成27年度第3回愛媛大学がんプロフェッショナル養成インテンシブコース講習会）

日時 ： 平成28年3月15日(火) 18:30～20:00
会場 ： 愛媛大学医学部 第2ゼミナール室（総合教育棟2 2F)
住所 ： 愛媛県東温市志津川 （089-964-5111）

特別講演 19:00～20:00

座長：愛媛大学医学部附属病院 整形外科 講師 木谷 彰岐

「悪性軟部腫瘍への薬物療法について」

演者：がん研有明病院 総合腫瘍科 仲野 兼司

教育講演 18:40～19:00

座長：愛媛大学医学部附属病院 看護部 師長 笠屋 千晶

「がんのリハビリについて」

演者： 愛媛大学医学部附属病院 中央診療施設
リハビリテーション部 西村 勇介

共催
愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター

大鵬薬品工業株式会社
後援

中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム

拝啓
時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて「第35回愛媛大学腫瘍センター講演会」を下記のプログラムにて開催させて頂きます。
ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席頂けますようご案内申し上げます。

敬具
平成28年3月吉日

愛媛大学医学部附属病院 腫瘍センター

閉会のご挨拶

愛媛大学大学院医学系研究科 臨床腫瘍学 教授 薬師神 芳洋

情報提供 18:30～18：40

「ヨンデリスの適正使用情報について」
大鵬薬品工業株式会社 髙松支店 学術課 平良 勇祐

＊本講演会は大学院特別講義に認定されています。